Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 08/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, III, “F”, DA LEI Nº 14.133/2021

ORIGEM: GABINETE DO PREFEITO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADO: ASSET CONTROL CONTROLE INTELIGENTE

DE ATIVOS LTDA – CNPJ 49.740.367/0001-30

ОВJЕТО: Contratação de uma inscrição para o curso presencial com o tema, MAIS RECEITA,

MAIS SERVIÇOS: Estratégias de sucesso para cobrança da dívida ativa Municipal, que será

realizado nos dias 20 e 21 de março de 2025, na cidade de Porto Alegre - RS, pela empresa

ASSET CONTROL CONTROLE INTELIGENTE DE ATIVOS LTDA, CNPJ 49.740.367/0001-

30, para o seguinte servidor: DANIEL ALVARES DE SOUZA - VICE PREFEITO

MUNICIPAL. CERTIFIes

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 01 2201 339039 16 1500 0000 0001

QUE
O Documento do N° Ext.218/25Fel prolloado nesta daie no mural duezo.Profeitura MMuncipel de Lios Vista do Incra/RS
Respenia

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III, "F", DA LEI N° 14.133/2021.

En1iEs

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.290,00 (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/03/2025 A 18/05/2025

Boa Vista do Incra, 19 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:4559808

8053

Assinado de forma digital

por GILMAR LAURINDO

BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.19

10:15:35-03'00'

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes -00- bairro centro - CEР 98120-000 - Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br